EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE CLASSIFICAÇÃO FINAL
CONCURSO PÚBLICO nº 01/2023

A Prefeitura do Município de São Vicente, nos termos da legislação vigente, torna público o quesegue:
1- As listas de CLASSIFICAÇÃO FINAL dos candidatos habilitados no Concurso Público 01/2023,conforme Anexo Único que acompanha o presente Edital, reprocessada, no termo do item7.1.1. e capítulo 7 do Edital de Reabertura.

São Vicente, 18 de janeiro de 2024.

COMISSÃO ORGANIZADORA

ANEXO ÚNICO – CLASSIFICAÇÃO COM CRITÉRIOS DE DESEMPATECONCURSO PÚBLICO 01/2023
C.E. = Conhecimentos EspecíficosL.P. = Língua PortuguesaTAF = Teste de Aptidão Física
Lista Especial (Candidato com deficiência habilitado)
Cargo: 101- GUARDA CIVIL MUNICIPAL

Total de Critérios de Desempate DefClassif Nome do Candidato Inscr. Pontos C. E. L. P. TAF Data Nasc. Fisico1º VINICIUS NASCIMENTO MENDES 030790 31,00 17,00 10,00 33,91 22/03/1999 Sim2º JAQUELINE BRITO DA SILVA 033224 29,00 17,00 9,00 25,27 18/02/1992 Sim3º ROGÉRIO PEREIRA VIANA 035613 25,00 12,00 11,00 30,31 22/02/1980 Sim

Lista Geral (Todos os candidatos habilitados)
Cargo: 101- GUARDA CIVIL MUNICIPAL

Total de Critérios de Desempate DefClassif Nome do Candidato Inscr. Pontos C. E. L. P. TAF Data Nasc. Fisico1º AIDÃ MATEUS BARBOSA VIEIRA 033322 37,00 19,00 12,00 29,65 16/03/1994 -2º DAHLIM MARREIRA SILVA CAVALCANTE 035548 35,00 21,00 12,00 34,75 23/07/1994 -3º EDNALDO FREITAS DA SILVA 031778 35,00 21,00 12,00 33,14 22/02/1992 -4º ANDERSON RODRIGUES DOS SANTOS 031980 35,00 21,00 11,00 27,25 16/07/1988 -5º PABLO FELIPE SANTOS CRUZ 032262 35,00 19,00 12,00 30,44 23/04/2000 -6º IVANDRO DANIEL MATEUS DE SOUZA 033704 34,00 21,00 11,00 27,28 19/10/1977 -7º WILSON BATISTA DOS SANTOS JÚNIOR 034866 34,00 20,00 11,00 25,20 10/03/1980 -8º RAFAEL VIEIRA DA SILVA 034838 34,00 19,00 12,00 33,32 15/11/1992 -9º ANDRÉ CÂNDIDO DA SILVA 035241 34,00 19,00 12,00 31,55 25/02/1985 -10º RONIERE BERCKERTE SANTOS CRUZ 035453 34,00 19,00 12,00 28,82 17/12/1984 -11º SILVIO FORATO VIEIRA 030164 34,00 19,00 11,00 35,50 06/05/1983 -12º FELIX DA SILVA 034230 34,00 19,00 11,00 26,62 02/07/1992 -13º KLUIVERT HIDALGO TORRES 031156 34,00 18,00 11,00 35,07 19/02/2003 -14º LEANDRO GRANUZZO MACHADO DA SILVA 033352 34,00 18,00 11,00 29,89 21/03/1989 -15º MATHEUS MARTINS GAIATO 030486 34,00 17,00 11,00 31,98 09/07/1991 -16º RICHARD ERLON DOMINGUES 030104 33,00 21,00 12,00 32,06 04/11/1995 -17º ROBSON DE SOUZA MEDEIROS 033565 33,00 21,00 11,00 27,82 29/01/1983 -18º RENATO BRACAL VILA NOVA 031267 33,00 20,00 12,00 29,23 28/04/1990 -19º RODRIGO CREMONEZZI DA SILVA 034614 33,00 20,00 11,00 34,00 03/04/1984 -20º JESSÉ RODRIGUES AJUDARTE LOPES 034746 33,00 19,00 12,00 33,41 30/01/1981 -21º BEATRIZ RODRIGUES DOS ANJOS MUNIZ LISBOA 033296 33,00 19,00 12,00 30,96 23/11/1988 -22º ALISSON ALVES DE CASTRO FREITAS 032341 33,00 19,00 11,00 32,13 10/05/1993 -23º FHILIPE AUGUSTO ROTTA 034271 33,00 18,00 11,00 25,94 14/07/1990 -24º LAERCIO RODRIGUES DA SILVA 033467 33,00 18,00 11,00 24,96 15/12/1977 -25º JOÃO VITTOR BEZERRA DA COSTA 033133 33,00 17,00 12,00 30,89 27/01/2004 -26º FERNANDO HENRIQUE BELLI DA SILVA 034425 32,00 21,00 11,00 28,64 31/12/1980 -27º THIAGO ROSTRAN BARBOSA DE CERQUEIRA 034341 32,00 21,00 9,00 29,22 11/03/1986 -28º REGINALDO JERONIMO TAVARES 035654 32,00 20,00 11,00 30,48 26/01/1982 -29º JOSÉ AUGUSTO DA SILVA FERREIRA 034082 32,00 20,00 10,00 32,80 17/02/1992 -30º WELLINGTON BEZERRA DA SILVA 032051 32,00 20,00 10,00 27,25 22/06/1990 -31º DOUGLAS RUBIERE PINTO 030308 32,00 19,00 12,00 30,64 09/07/1988 -32º JOSÉ EDUARDO ANDRADE DOS SANTOS 033629 32,00 19,00 11,00 30,47 04/05/1980 -33º GABRIELA GARCIA 034893 32,00 19,00 11,00 28,56 27/03/1998 -

34º ROBERTO FERNANDES DE LIMA JUNIOR 032843 32,00 19,00 10,00 29,30 04/07/1991 -35º DIEGO SILVA CORREIA 035180 32,00 18,00 12,00 33,96 26/06/1986 -36º RICARDO DOS SANTOS OLIVEIRA 035256 32,00 18,00 12,00 32,14 28/11/1983 -37º ROBERTA SILVA DE ALMEIDA GIACOMETTI 034478 32,00 18,00 11,00 31,98 24/02/1979 -38º ISRAEL ELIAS AMARAL RODRIGUES 035179 32,00 17,00 12,00 26,05 19/12/1992 -39º EDUARDO ROCHA DE SOUSA 034757 32,00 17,00 11,00 33,30 21/03/1990 -40º WELTON MORAIS DOS SANTOS 031179 32,00 17,00 10,00 34,50 21/06/1992 -41º JOÃO BATISTA DOS SANTOS NETO 033398 32,00 16,00 11,00 29,55 03/12/1987 -42º DAVID DE OLIVEIRA PINTO 030244 31,00 20,00 10,00 33,63 22/01/1989 -43º ALEX SANDRO DA SILVA SANTOS 035432 31,00 20,00 9,00 28,23 20/11/1981 -44º JOÃO VITOR FILGUEIRA DA SILVA 031572 31,00 19,00 11,00 34,16 13/02/2002 -45º FRANCIELY TEODORO NOTARIO 031498 31,00 19,00 11,00 33,00 03/01/1997 -46º FELIPE CASTILHO DOS REIS 032008 31,00 19,00 11,00 31,27 03/01/2005 -47º RODRIGO TEIXEIRA TAMBELLI 035380 31,00 19,00 11,00 30,55 18/06/1976 -48º LUCAS DOS SANTOS 033143 31,00 19,00 11,00 30,38 25/02/1990 -49º DAVID SILVA FAGUNDES 031390 31,00 19,00 11,00 28,60 22/08/1988 -50º EDUARDO OLIVEIRA SANTOS 034668 31,00 19,00 10,00 26,27 16/11/1998 -51º EMERSON JOSE DA SILVA 033606 31,00 18,00 12,00 31,46 01/10/1991 -52º AIALA TAMANTINE ALMEIDA AUGUSTO 032687 31,00 18,00 12,00 28,14 26/07/1988 -53º DIOGO LOPES DA ROCHA 033257 31,00 18,00 11,00 27,46 26/03/1996 -54º FERNANDO DAGAN CHUSYD 034695 31,00 17,00 12,00 25,20 29/03/1990 -55º FRANCISCO ANTONIO XAVIER FERNANDES 030452 31,00 17,00 11,00 33,25 05/07/1989 -56º PAULO RODRIGUES DE MOURA 033291 31,00 17,00 11,00 29,64 27/08/1976 -57º VINICIUS NASCIMENTO MENDES 030790 31,00 17,00 10,00 33,91 22/03/1999 Sim58º CLEVERSON DIAS ARRUDA 033318 31,00 16,00 11,00 32,80 29/04/1997 -59º RODRIGO MATEUS RIBEIRO 033197 31,00 16,00 11,00 31,14 06/04/1996 -60º LEONARDO ROBERTO IZIDORO 030653 31,00 16,00 11,00 31,07 16/07/1989 -61º CAIO HENRIQUE PEREIRA DE ALMEIDA 033785 31,00 13,00 12,00 35,41 15/08/1997 -62º JONATHAN PEREIRA DA SILVA 034550 30,00 20,00 10,00 29,47 09/07/1992 -63º FELIPE LEÃO MEDEIROS 030183 30,00 19,00 11,00 28,21 24/07/1991 -64º LUCAS ELION DIAS MARZULLO 035168 30,00 19,00 10,00 29,17 11/12/1994 -65º JONATHAN GONÇALVES DA SILVA 030173 30,00 19,00 10,00 28,56 28/06/1989 -66º ANDERSON HIDEKI WATANABE 032611 30,00 19,00 10,00 27,90 17/12/1982 -67º RAFAEL SANTOS DE DEUS 035590 30,00 19,00 9,00 29,39 11/09/1987 -68º HENRIQUE BATAIM DE OLIVEIRA 032914 30,00 18,00 11,00 31,21 23/01/1991 -69º SILVIO ALVES ARAUJO 033008 30,00 18,00 11,00 30,88 17/04/1990 -70º SAMUEL MORAES DE SOUZA 033485 30,00 18,00 10,00 37,25 05/01/2002 -71º JEFERSON SIQUEIRA SANTOS 030281 30,00 18,00 10,00 35,25 03/10/1997 -72º ANDERSON DA COSTA CRUZ 035783 30,00 18,00 9,00 30,48 07/05/1982 -73º WAGNER VINICIUS DOS SANTOS BARROS 034807 30,00 17,00 12,00 35,50 09/02/1991 -74º WILLIAM GUSTAVO DE BRITO RANGEL 033237 30,00 17,00 12,00 27,31 26/12/1992 -75º FRANCISCO ROBÉRIO DE SOUSA 033096 30,00 17,00 11,00 34,00 04/11/1984 -76º ELAINE RODRIGUES CARVALHO 031188 30,00 17,00 11,00 27,55 23/10/1985 -77º ORLAN FERREIRA SILVA 035309 30,00 17,00 10,00 30,80 05/03/1994 -78º LEVI BATISTA MACIEL 031790 30,00 17,00 10,00 30,76 11/05/1993 -79º ROGÉRIO JODAITIS 033969 30,00 16,00 12,00 31,21 30/12/1970 -80º JOSÉ HENRIQUE AVELINO FARIA 035815 30,00 16,00 11,00 33,39 30/07/1996 -81º ESDRAS LUIZ LUZ DE OLIVEIRA 032004 30,00 15,00 12,00 35,00 21/12/1989 -82º EVERTON APARECIDO LEOPOLDO DA SILVA 032320 30,00 15,00 11,00 31,38 03/05/1983 -83º JAQUELINE BRITO DA SILVA 033224 29,00 17,00 9,00 25,27 18/02/1992 Sim84º ROGÉRIO PEREIRA VIANA 035613 25,00 12,00 11,00 30,31 22/02/1980 Sim